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FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FIS/000/031/09/25

TENTANG
TUGAS MENGAJAR DOSEN
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur;

Bahwa dengan semakin berkembangnya Fakultas IImu Sosial dan Studi Global
Universitas Budi Luhur dipandang perlu menunjuk dosen untuk melakukan
Tugas Mengajar Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026;

Bahwa para dosen yang telah ditetapkan oleh Fakultas Ilmu Sosial dan Studi
Global Universitas Budi Luhur telah memenuhi syarat untuk menjadi dosen
pengajar sesuai dengan bidang ilmunya masing-masing;

Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022 Tentang
Standar Nasional Pendidikan;

Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen;
Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Statuta Universitas Budi Luhur 2023;

Rencana Strategis Universitas Budi Luhur Tahun 2021-2029;

MEMUTUSKAN

Tugas mengajar dosen Semester Gasal Tahun Ajaran 2025/2026 di Fakultas
IImu Sosial dan Studi Global Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum
pada keputusan ini;

Dalam melaksanakan tugas pada diktum PERTAMA dosen bertanggung jawab
melaporkan kepada Dekan melalui Ketua Program Studi;

Kepada setiap dosen dalam menjalankan tugasnya berhak diberikan imbalan
sesuai dengan aturan yang berlaku di lingkungan Yayasan Pendidikan Budi
Luhur Cakti (YBLC);

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana
mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 12 September 2025
Dekan Fakultas u Sosial dan Studi Global

Dr.|Yusran,



SURAT KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FIS/000/031/09/25

DOSEN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026

NIP NAMA MATA KULIAH KLP | SKS | HARI WAKTU
HE 3 Rabu 10:40 - 13:20
Metoda Penelitian Sosial
HF 3 Rabu 13:25 - 16:05
HA 3 Kamis | 08:00 — 10:35
Filsafat Ilmu dan Logika
HB 3 Kamis | 10:40 - 13:20
Dr. Bambang Pujiyono, _ Rabu | 18:30 —21:30
950013 Collaborative Governance X3 3
S.Sos, M.M., M.Si Sabtu | 15:00-17:30
Rabu 18:30 — 21:30
Metode Penelitian Sosial X2 3
Sabtu | 15:00 -17:30
Rabu 18:30 — 21:30
Metode Penelitian Sosial X2 3
Sabtu | 15:00 -17:30
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 12 September 2025

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global

Dr.|Yusran,




UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Metoda Penelitian Sosial [SO002]
Kelompok: HE

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dr. Bambang Pujiyono, S.Sos., M.M., M.Si.

10 11 12 13 14 15 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 14/01

1 2442500027 Firda Nur Fadilah H H H H A S H H A A H H H H H 80
2 |2442500035 Pradipta Thantra Wikrama H H H H H I H H H H H H H A H 93
3 |2442500050 Dafyla Danu Purwoatmodjo H H H H H H H H H H | I S H H 100
4 12442500076 Faris Syahid Audah Al Muzaini H H H H H H S H I H H I A A H 87
5 2442500084 Rosiyah Azizah H H H H H H S H I S | H H H H 100
6 |2442500092 Muhamad Alhak Ramadan H H H H H S H H I H H H H A H 93
7 12442500100 Syaira Cessa Andara H H H H S H I H H H S I H H H 100
8 |2442500118 Triana H H H H H H S H I H H S S A H 93
9 12442500175 Dinda Khairani Putri H H H H H I H I H H | H I A H 93
10 (2442500209 Muhamad Fadlan Saputra H H H H H S H H S H H H H I H 100
11 |2442500241 Eldila Safira Ramadhani H H H H H H S H A H H H H H H 93
12 12442500266 JUHARSON ALEXANDER FREDRIK| H I H H H S | I I A H A A A H 73
13 |2442500274 Sa' Diyyah Nur' Aini H H H H H A I S H H H S I H H 93
14 12442500324 Nahidh Muhammad Zahid Zaidane H H H H H H H H H S H H H H H 100
15 12442500340 Luna Ramadhani H H H H H H H H H H H H H I H 100
16 |2442500357 Dafha Novrianza H H H H H A H H H H H H H H H 93
17 12442500365 Bella Sazqgia Salsabila H H H H H H A H I H H I H H H 93
18 12442500399 Gheby Olyvia Azzahra Assyatir H H H H H H H H H S H S H H H 100
19 | 2442500407 Muhammad Aksa Putra Abdullah Kun*‘ia H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 | 2442500449 Jeny Choirunnisah H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2442500464 YEHEZKIEL PUTRA LUBIS H H H H S H S H I H H A A S H 87
22 |2442500480 Nailah Sakhi H H H H A H I H I H S S H S H 93
23 (2442500498 Sarlina Murib H H H H H H H H A A H H H H H 87
24 12442500506 Noel Christian Tamberongan H H H H H H H I H H H S H H H 100
25 (2442500522 Ali Farhan H H H H H | H | H H S H S A H 93
26 (2442500597 SUCI RAMADHINI H H H H S | | | A A H S H H H 87
27 | 2442500647 Muhamad Isfahan Wafadi H I H H S H I H I I I S I S H 100
28 [2442500670 Ganisa Aji Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 (2442500688 Feby Jesica Pangaribuan H H H H H H H H H H H H H S H 100
30 | 2442500704 Dwipa Lintang Ndarunata H S H H S H H I I H | H H H H 100
31 | 2442500738 Chelsea Aprilia Andriani H H H H A S I I A H I H S H H 87
32 | 2442500753 Marice Arim H S H H A A A A A A A A A A H 33
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Metoda Penelitian Sosial [SO002]
Kelompok: HE

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dr. Bambang Pujiyono, S.Sos., M.M., M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

17-09-2025 [Pengantar MK MPS

24-09-2025 |(paradigma penelitian

01-10-2025 [Desain Penelitian Kualitatif

08-10-2025 |[Masalah Penelitian

15-10-2025 |Metode dalam Penelitian Kualitatif

22-10-2025 |diskusi bagian pendahuluan

29-10-2025 |literatur review

05-11-2025 |UTS

12-11-2025 |diskusi bagian tinjauan pustaka dan kerangka konseptual
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19-11-2025 |data penelitian dan teknik pengambilan data

|
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26-11-2025 (triangulasi data penelitian
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03-12-2025 |diskusi bagian metode penelitian
10-12-2025 |diskusi lanjutan

17-12-2025 |penugasan

14-01-2026 |UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Matakuliah: Metoda Penelitian Sosial [SO002]
Kelompok: HE
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dr. Bambang Pujiyono, S.Sos., M.M., M.Si.

Daftar Nilal
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2442500027
2442500035
2442500050
2442500076
2442500084
2442500092
2442500100
2442500118
2442500175
2442500209
2442500241
2442500266
2442500274
2442500324
2442500340
2442500357
2442500365
2442500399
2442500407
2442500449
2442500464
2442500480

Firda Nur Fadilah

Pradipta Thantra Wikrama

Dafyla Danu Purwoatmodjo

Faris Syahid Audah Al Muzaini
Rosiyah Azizah

Muhamad Alhak Ramadan

Syaira Cessa Andara

Triana

Dinda Khairani Putri

Muhamad Fadlan Saputra

Eldila Safira Ramadhani
JUHARSON ALEXANDER FREDRIK PATTIWAEL
Sa' Diyyah Nur' Aini

Nahidh Muhammad Zahid Zaidane
Luna Ramadhani

Dafha Novrianza

Bella Sazqgia Salsabila

Gheby Olyvia Azzahra Assyatir
Muhammad Aksa Putra Abdullah Kurnia
Jeny Choirunnisah

YEHEZKIEL PUTRA LUBIS
Nailah Sakhi

Presensi  Tugas uTsS UAS
80 85 75 75|78 => B+
93 85 80 85|84 => A-
100 85 90 85|87 =>A
87 85 80 80|82 => A-
100 85 90 85|87 =>A
93 85 85 85|85 =>A
100 85 90 85|87 =>A
93 85 85 85|85 =>A
93 85 85 80|83 => A-
100 85 90 85|87 => A
93 85 85 85|85 =>A
73 75 75 70|73=>B
93 85 85 85|85 =>A
100 85 90 85|87 => A
100 85 90 85|87 =>A
93 85 85 85|85 =>A
93 85 85 85|85 =>A
100 85 90 85|87 => A
100 85 90 85|87 =>A
100 90 90 90|90 => A
87 85 80 75(80 => A-
93 85 80 75(80 => A-
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

2442500498
2442500506
2442500522
2442500597
2442500647
2442500670
2442500688
2442500704
2442500738
2442500753

Sarlina Murib

Noel Christian Tamberongan
Ali Farhan

SUCI RAMADHINI
Muhamad Isfahan Wafadi
Ganisa Aji Kurniawan

Feby Jesica Pangaribuan
Dwipa Lintang Ndarunata
Chelsea Aprilia Andriani
Marice Arim

87 999
100 85
93 85
87 85
100 85
100 85
100 85
100 85
87 85
33 999

999
90
85
80
90
90
90
90
80

999

999
80
80
80
85
85
85
85
85

999

0=>-

85 => A
83 => A-
82 => A-
87 => A
87 =>A
87 => A
87 =>A
84 => A-
0=>-
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